
 

 

UCHWAŁA NR LIII.382.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Tyczyn do realizacji Projektu   

pn. „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w formule 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994) 

 
Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Tyczyn, w charakterze Partnera Projektu, 

do realizacji Projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

priorytetowej VI. Spójność przestrzenna i społeczna, Działanie. 6.5 Rewitalizacja 

przestrzeni regionalnej – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020, 

realizowanego w ramach trybu pozakonkursowego w formule Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych (zwanego dalej „Projektem”) w partnerstwie ze Stowarzyszeniem 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego, jako Liderem Projektu oraz innymi gminami - 

członkami Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego, jako Partnerami 

Projektu. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tyczyn w charakterze Partnera 

Projektu umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu, o którym mowa w § 1,   

ze Stowarzyszeniem Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego, jako Liderem Projektu oraz 

pozostałymi Parterami Projektu, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Gmina Tyczyn zobowiązuje się do zabezpieczenia w swoim budżecie środków 

finansowych niezbędnych do realizacji Projektu, w części Projektu jej dotyczącej.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 


